

<h1>Referat</h1>	Dato: 16.12.2021	Tid: 16-18	Sted: Online Klik her for at deltage i mødet
Emne: Skolebestyrelsesmøde	Mødedeltagere: Johnny, Gitte, Birte, Tanja, Lisa, Tony, Christina, Mette, Laura, Liva, Clara og Anders Afbud: Referent: Anders		
Formål med mødet: Bestyrelsesmøde	Forbered: Læs: Pixiudgave af Stenderup skole "Ordensregler og værdiregelsæt". Sendt som vedhæftet Læs: Ordensregler		
Anvendelse af mødets resultat:	Beslutningsreferat		

	Emne	Proces (hvordan behandler vi emnet)	Tid	Beslutning (referat – hvem gør hvad)
1	Dagsorden	Godkendelse	5 min.	
2	Elevråd		25 min.	Garderobetjek køre som aftalt. Ordensregler – er det muligt at elever kommer på skolen i SFO-tiden. – Se punkt nedenfor
3	Update Corona		10 min	Kort information. Næsten ingen smittet lærere/elever For nuværende er der 26 elever på skolen. De er delt i 3 hold
4	Trafiksikkerhed - skolebus	Evaluering af bus v. grus	10 min	Bussen kører i vigespor efter nytår. Der vurderes løbende om det er en god ide – jf. grus der kan blive kørt op.
5	"Cirkulære om god ro og orden"	Drøftelse af pixiudgave "ordensregler og værdiregelsæt" Samt ordensregler.	20 min	Ordensreglerne er drøftet og vedtaget. Værdiregelsættet arbejdes der videre med til maj-mødet
6	Evaluering af to-lærerordning		15 min	Drøftelse af om ordningen har haft den ønskede effekt (2 uuv er vekslet til 1 lektion med 2 voksne). Elever og lærere er glade for ordningen. Det fungerer. Enten som 2 halve klasser eller hold for elever der har brug for ekstra støtte. Ordningen fortsætter. Tages op igen

7	Overslag af regnskab 2021	Kort gennemgang af forventet regnskab for 2021	15 min	AH bestiller mere lys til parkeringspladsen og på nordsiden af hallen
8	Personalesituation pr. 1/1 2022	Kort orientering	10 min	Lisa, Gitte vil gerne deltage i ansættelsesudvalg.
9	Evt.		10 min	Forplejning.

Kommende møder

20-01: Fælles bestyrelsesmøde med SIM-netværk. Gå-bus, Drøftelse af mulighed for en skolepatrolje der regulerer parkeringen til morgenaflevering.(Lisa)

03-03

19-05

16-06